



Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. Dostawa nowego samochodu typu BUS o napędzie elektrycznym do Działu Logistyki Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga: "Koła stalowe 16" z kompletem ogumienia i z kołpakami"
Czy Felgi stalowe szare 16" z czarnymi półkołpakami, spełniają warunki Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaproponowane felgi spełniają warunki.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga: "Przegroda przestrzeni ładunkowej stała za drugim rzędem siedzeń"
Czy przegroda stała przeszklona, izolowana za 2-gim rzędem siedzeń, spełniają warunki Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaproponowana przegroda spełnia warunki.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga: "Wycięcie w grodzi umożliwiające transport ładunków o długości min 1930 mm."
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wycięcia w przegrodzie jeżeli długość za przegrodą w przestrzeni ładunkowej wynosi 1 937 mm ?

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, że dopuści powyżej zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że spełnione zostaną pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga : "Na czas naprawy gwarancyjnej Sprzedawca na swój koszt i ryzyko udostępni Zamawiającemu samochód zastępczy, o parametrach nie gorszych od samochodu będącego przedmiotem umowy (dotyczy modelu i obowiązkowego wyposażenia), jeżeli zamawiający będzie tego wymagał – w terminiedni od otrzymania zgłoszenia od zamawiającego."

W związku z faktem, iż serwisy ASO nie dysponują jeszcze w większości pojazdami elektrycznymi proszę o umożliwienie zaproponowanie pojazdu zastępczego który będzie posiadał standardowe paliwo (benzyna, diesel), gdyż konieczność zapewnienia pojazdu zastępczego elektrycznego znacząco zwiększy koszty oferty (Wykonawca będzie musiał wliczyć ryzyko dostawy własnego pojazdu elektrycznego w trakcie trwania gwarancji).

Aktualnie sieć ASO coraz częściej dysponuje pojazdami elektrycznymi i co roku zwiększa się udział floty elektrycznej dla pojazdów zastępczych, jednak ich procentowy udział może nie zapewnić jeszcze spełnienia wymogu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje zaproponowanie pojazdu zastępczego, który będzie posiadał standardowe paliwo i będzie tego wymagał w terminie od momentu przyjęcia pojazdu do serwisu.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl